



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT Invoice)

Ký hiệu (Sign): 1C22TNT

Số (No): 00036591

Hóa đơn chuyển đổi từ hóa đơn điện tử
(Invoice converted from E-Invoice)

Ngày (Date) 31 tháng (month) 8 năm (year) 2022

Mã CQT (Code): 000732FF7498014A9FB81BEECB5C223D1C

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): 0309391503

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CHI NHÁNH NINH THUẬN - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE

Mã số thuế (Tax code): 0104918404-027

Địa chỉ (Address): Số 122 đường 16/4, Phường Mỹ Hải, TP. Phan Rang-Tháp Chàm, Tỉnh Ninh Thuận, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Mã hàng (Item code)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
A	B	C	D	1	2	3=1x2
1	GM500	Gà muối 500g	Túi	5,00	111.058	555.290
2	GTNH500	Giò tai nạm hương 500g	Túi	5,00	101.989	509.945
3	GL250	Giò lụa 250g	Túi	5,00	59.400	297.000
4	DGSC500	Đùi gà sốt cay 500g	Túi	2,00	105.400	210.800
Cộng tiền hàng: (Total before VAT):						1.573.035
Thuế suất GTGT (VAT rate): 8 % Tiền thuế GTGT (VAT amount):						125.843
Tổng tiền thanh toán (Total amount):						1.698.878
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu sáu trăm chín mươi tám nghìn tám trăm bảy mươi tám đồng chẵn.						

Người chuyển đổi (Converter)

(Ký, ghi rõ họ, tên)
(Signature, full name)

Hoàng Thị Hoài Nhi

Ngày chuyển đổi (Conversion date): 31/08/2022

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)
(Signature, full name)

Ký bởi: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM

Ký ngày: 31/08/2022

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)
(Signature, full name)

(Cần kiểm tra, đối chiếu trước khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Mã tra cứu hóa đơn (Invoice code): PG17I8P2E2M

Tra cứu tại Website (Search on Website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>

Phát hành bởi phần mềm MeInvoice.vn - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.com.vn) - MST: 0101243150

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Bùi Thị Thùy



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH NINH THUẬN - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Số 122, Đường 16/4, Phường Mỹ Hải, Thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, Tỉnh Ninh Thuận, Việt Nam MST: 0104918404-027 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 1540-WM VCP NTN Ninh Thuận Đường 16/4, P. Mỹ Hải, TP. Phan Rang - Tháp Chàm, T. Ninh Thuận Việt Nam 02471066866 -...		Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4139211288 Ngày đặt hàng (PO date) 03.06.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 002 - Giao hàng qua DC Người đặt hàng (Purchaser) Huỳnh Văn Thắng Số điện thoại 02471066866 Email tpcn1.1540@winmart.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 09.06.2022 Ghi chú	
Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,			

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005986 THU HẰNG Gà muối gói 500g	8938508668212	5	G1	111,058	555,290
20	10182352 Ngọc Thơm_Đùi gà sốt cay 500g	8938529045054	2	G1	105,400	210,800
30	10638306 THU HẰNG Giò tai nấm hương 500g	8938529045023	5	G1	101,989	509,945
40	10182348 Ngọc Thơm_Giò lụa 250g	8938529045177	5	G1	59,400	297,000
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1,573,035
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						125,842.8
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						125,842.8
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						1,698,877.8

Người lập đơn hàng (Created By)	Quản lý ngành hàng (Department Manager)	Quản lý siêu thị (Store Manager)	Giám đốc cấp 2 (Regional Director)
_____	_____	_____	_____

Nhập 0.0

PHIẾU NHẬP KHO

nhận hàng cho đơn hàng vào nhà kho/lưu kho

Thông tin

Số Phiếu 5084946476

Ngày thực hiện
Số đơn hàng
Cửa hàng / kho
Nhóm mua hàng
Nhà cung cấp
Delivery Note

07/06/2022
4139211288
1540 WM VCP NTN Ninh Thuận
Giao hàng qua DC
0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM
0000004139211288

Điện thoại
Email
Người tạo VC3203

STT	Mã hàng	Tên hàng	Số lượng	ĐVT
1	0005986	THU HÀNG Gà muối gói 500g	5	G1
2	0182352	Ngọc Thơm_Đùi gà sốt cay 500g	0	G1
3	0638306	THU HÀNG Giò tai nấm hương 500g	5	G1
4	0182348	Ngọc Thơm_Giò lụa 250g	5	G1

NGƯỜI NHẬN

NGƯỜI GIAO

THỦ KHO

BẢO VỆ

NGƯỜI DUYỆT